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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Przebudowa fragmentu DW 218 – ul. Kielnieńska na odcinku od 
obwodnicy S6 do wiaduktu kolejowego na styku Obwodnicy Trójmiasta z Obwodnicą 
Metropolitalną Etap I

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta 
Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ 
we wskazanym niżej zakresie.

Pytanie nr 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wymagań technicznych dopuszczających do udziału w
postępowaniu na: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali należycie, dwa zamówienia o łącznej wartości 50 000 000 zł, z czego jedno o wartości 
minimum 35 000 000 zł, które swym zakresem obejmowały budowę lub przebudowę drogi* wraz 
z infrastrukturą podziemną i oświetleniem ulicznym, o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 
50 000 000 zł brutto. *droga w rozumieniu Ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach publicznych

Odpowiedź nr 1
Zamawiający podtrzymuje warunek udziału w postępowaniu przetargowym, uzasadniając, iż jest 
on adekwatny do zakresu i kosztu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2
Proszę o odpowiedź na pytanie: 1. W punkcie 3.1 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający 
wskazuje sposób etapowania robót przy użyciu nazw ulic i kilometraża ulicy Kielnieńskiej. Zapis 
dotyczący infrastruktury podziemnej w kontekście podziału na etapy jest nieprecyzyjny. Proszę o 
jednoznaczne określenie podziału na etapy ze szczególnym uwzględnieniem elementów 
infrastruktury podziemnej oraz pozostałych robót branżowych. 

Odpowiedź nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia o podziale na etapy realizacji 
przedmiotu zamówienia, konieczność podziału wynika z warunków Wstępnej Promesy dotyczącej 
dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych. Po stronie Wykonawcy leży sposób podziału branżowego wraz z przepięciem sieci 
w sposób zapewniający ciągłość ich funkcjonowania.

Karol Kalinowski

Dyrektor
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